
CIRCOLO DIDATTICO STATALE SANT'ORSO
Via Divisione Carpazi, 30

61032 FANO (PU)
Codice univoco dell'ufficio: UFF1MY

C.M. PSEE03900Q | C.F. 81004390415
tel.: [+39] 0721 - 865155

www.ddsantorso.gov.it |psee03900q@istruzione.it
segreteria@ddsantorso.gov.it | info@ddsantorso.gov.it

                                                                           
                   Al Personale Individuato

S E D E

VISTO il Regolamento di Contabilità scolastica Decreto n. 44/2001
VISTO il R.D. 18/11/1923, n. 2440 e successive modificazioni
VISTO il DLGS 50/2016, Codice dei Contratti Pubblici;
VISTO in particolare l’art. 91 del Regolamento per la contabilità generale dello Stato;
VALUTATA l’opportunità di costituire una speciale commissione consultiva composta di soggetti  di piena 
fiducia dell’amministrazione aggiudicatrice e professionalmente qualificati a cui affidare il compito di 
procedere all’esame e alla valutazione delle offerte pervenute a seguito di richieste con nota di questo 
ufficio  Prot. n. 866 B/15 del 21/02/2018,

 D E T E R M I N A

Che l’esame e la valutazione delle offerte pervenute relative alle visite didattiche per 
l’a.s. 2017/18 è demandata ad una speciale Commissione composta dai seguenti componenti:

- D.S. Flavio Bosio – Presidente
- DSGA Alessandra Amarante – Componente
- Ins. Celestina Gasperini – Componente
- Ins. Rosaria Montesi - Componente
- Ass.te Amm.vo Daniele Scotese – Componente

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                           (Flavio Bosio)

PSEE03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 05/03/2018 - B15 - Contabilità - I

Firmato digitalmente da BOSIO FLAVIO

http://www.ddsantorso.gov.it/
mailto:info@ddsantorso.gov.it
mailto:segreteria@ddsantorso.gov.it

		2018-03-15T10:31:25+0100
	BOSIO FLAVIO




